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ix

ESIPUHE

Vesiliikenteen säädökset -teos on kattava tietopaketti kaikille veneilijöille.
Teos sisältää keskeisen vesilläliikkujia koskevan lainsäädännön ja Liikenne- ja
viestintävirasto Traficomin lainsäädäntöä täsmentävät määräykset. Lisäksi
kirjasta löytyy muuta veneilijälle hyödyllistä tietoa. 

Kirjassa on huomioitu edellisen painoksen ilmestymisen jälkeen tulleet
lakimuutokset. Valtion aluehallinnon uudistukseen liittyen muutoksia on tullut
muun muassa vesilakiin ja kalastuslakiin, ja kirjaan on lisätty valtioneuvoston
asetus vapaa-ajankalastuksen saalisilmoituksesta. Lisäksi vesikulkuneuvon rekis-
teröinnistä on annettu uusi Traficomin määräys.   

Kirjasta löytyy aiempien vuosien tapaan tärkeimpien viranomaisten ja
veneilyjärjestöjen yhteystiedot, luettelo Pidä Saaristo Siistinä ry:n ylläpitämistä
palvelupisteistä ja septitankkien imutyhjennyspaikkojen listaus. Imutyhjennys-
paikkalistauksen yhteyteen on lisätty tieto pilssityhjennysmahdollisuudesta.

Kiitämme kaikkia kirjan tekemisessä avustaneita tahoja yhteistyöstä.
Otamme mielellämme kirjan lukijoilta vastaan palautetta ja kehitysehdotuk-
sia, jotta voimme kehittää kirjan tulevia painoksia vastaamaan käyttäjien
tarpeita parhaalla mahdollisella tavalla.

Edilex Lakitieto Oy

Anna palautetta kirjasta:
toimitus.edilex.kustannus@almamedia.fi

Asiakaspalvelu:
puh. 010 665 2477
asiakaspalvelu.lakitieto@edilex.fi
lakitieto.edilex.fi
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	Taulukko 1



	A, B ja n ovat taulukon mukaisia vakioita, ja PN on moottorin nimellisteho kilowatteina.
	2.2 Arvot, joita sovelletaan 18 päivästä tammikuuta 2016 alkaen:
	Taulukko 2
	Dieselmoottorien pakokaasupäästörajat (++)


	(+) Vaihtoehtoisesti saa dieselmoottoreilla, joiden nimellisteho on vähintään 37 kW ja alle 75 kW ja joiden iskutilavuus on alle 0,9 l/syl., olla hiukkaspäästöjä enintään 0,20 g/kWh ja hiilivetyjä ja typen oksideja enintään 5,8 g/kWh.
	(++) Dieselmoottoreilla hiilimonoksidin (CO) päästöraja on 5,0 g/kWh.
	Taulukko 3
	Bensiinimoottorien pakokaasupäästörajat
	2.3 Testisyklit:



	Sovellettavat testisyklit ja painotuskertoimet:
	Käytetään seuraavia ISO-standardin 8178–4:2007 vaatimuksia ottaen huomioon jäljempänä olevassa taulukossa esitetyt arvot.
	Muuttuvanopeuksisiin dieselmoottoreihin sovelletaan testisykliä E1 tai E5 tai, vaihtoehtoisesti, muuttuvanopeuksisiin yli 130 kW:n dieselmoottoreihin voidaan soveltaa testisykliä E3. Muuttuvanopeuksisiin bensiinimoottoreihin sovelletaan testisykli...
	Ilmoitettu laitos voi hyväksyä myös testejä, jotka on tehty muiden kuin yhdenmukaistetussa standardissa määriteltyjen, moottorin käyttöjaksoon sovellettavien testisyklien pohjalta.
	2.4 Moottoriryhmän käyttö ja kantamoottorin valinta

	Moottorin valmistaja vastaa niiden valikoimaansa kuuluvien moottorien määrittelemisestä, jotka sisällytetään moottoriryhmään.
	Kantamoottori valitaan moottoriryhmästä siten, että sen päästöjen ominaisuudet ovat edustavia kyseisen moottoriryhmän kaikkien moottorien kannalta. Moottoriryhmän kantamoottoriksi olisi yleensä valittava moottori, jolla odotetaan sen ominais...
	2.5 Testipolttoaineet

	Päästöjen testaukseen käytettävällä testipolttoaineella on oltava seuraavat ominaisuudet:
	Ilmoitetut laitokset voivat hyväksyä myös testejä, jotka on tehty käyttämällä muita kuin yhdenmukaistetussa standardissa määriteltyjä testipolttoaineita.
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	3 VESIKULKUVÄYLÄT JA NIILLÄ LIIKKUMINEN
	Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin määräys: Viitoitusjärjestelmä ja merenkulun turvalaitteet
	1.3 Suomessa käytettävä merkintäjärjestelmä
	Liite 1
	Merkintäjärjestelmässä käytettävät vilkkutyypit

	Liite 2

	Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin ohje: Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettaminen vesialueella
	H = JOHDON ALIKULKUKORKEUS (suurin sallittu mastonkorkeus)
	Merkitään merikarttoihin ja vesiliikennemerkeillä ilmajohdon kohdalle maastoon, kuvassa 24,5 m
	R = ILMAJOHDON PAINUMAVARA ALIMPAAN MAHDOLLISEEN ASENTOON HELTEEN TAI JÄÄKUORMAN VAIKUTUKSESTA
	J = SUOJAETÄISYYS (2,9 …4,9 m)
	Ilmajohdon alimman asennon ja suurimman sallitun mastonkorkeuden välinen turvaväli (välttämätön sähköpurkauksen välttämiseksi), suuruus riippuu ilmajohdon jännitteestä.
	C = MÄÄRÄÄVÄ VEDENKORKEUSTASO
	– merialueilla keskivedenkorkeus (MW)
	– järvialueilla purjehduskauden aikainen ylin vedenkorkeus (HWnav)
	D = PURJEHDUSKAUDEN AIKAINEN ALIN VEDENKORKEUSTASO
	E = ALEMMAN VEDENKORKEUDEN AIHEUTTAMA VAIHTELEVA LISÄ
	Ei voida sisällyttää karttoihin eikä tauluun merkittyyn alikulkukorkeuteen.
	Taulukko 5. Ilmajohtojen alikulkukorkeussuositukset merialueilla
	Taulukko 6. Ilmajohtojen alikulkukorkeussuositukset sisävesillä
	Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin määräys: Vesiliikenne kanavilla ja avattavien siltojen kautta
	syväys suurin sallittu nopeus
	syväys suurin sallittu nopeus
	syväys suurin sallittu nopeus
	syväys suurin sallittu nopeus

	Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin määräys: Vesiliikennemerkit ja valo- opasteet sekä johtojen ja kaapeleiden merkitseminen
	Liite 3
	Valo-opasteyhdistelmät, niiden merkitykset ja käyttöpaikat


	Liikenneviraston ohjeet vesistön ylittävien siltojen aukkomitoista 42/2017 (31.10.2017)
	2. Aukkomitoituksen käsitteistö ja periaatteet
	2.1 Käsitteiden ja termien määritelmät
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